CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Chủ quán .....................................................................................................................
Tôi tên: .................................................................  Nam ☐ Nữ ☐
Sinh ngày: .......... tháng .......... năm ..........
Hiện cư trú tại: ..........................................................................................................................
Nay tôi làm đơn xin được làm Nhân viên phục vụ quán nhậu.
Tôi có sức khỏe tốt, nhanh nhẹn, chịu khó, có thể làm việc buổi tối, cuối tuần và trong môi trường đông khách.
Tôi xin cam kết chấp hành nội quy quán, làm việc trung thực, hòa đồng với đồng nghiệp và phục vụ khách hàng tận tình.
Kính mong Quý quán xem xét và cho tôi cơ hội được làm việc.
………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)